
  

 
 

ΘΕΜΑ :   “Ορισμός νέας ημερομηνίας και ώρας ηλεκτρονικής αποσφράγισης του 
διαγωνισμού μέσω της διαδικτυακής πύλης Προμηθέας του ΕΣΗΔΗΣ του 
έργου με τίτλο: 'Δημιουργία ανοικτού υπαίθριου χώρου αναψυχής στην Τ.Κ. 
Βαμβακούς της Δ.Ε. Πολυδάμαντα του Δήμου Φαρσάλων' 

 
Έχοντας υπόψη: 
α) Το ν. 4412/2016 ‘Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)’, όπως ισχύει. 
β) τη με αρ. 292/2020 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Φαρσάλων 
περί έγκρισης των τευχών δημοπράτησης και των όρων διακήρυξης του ηλεκτρονικού 
διαγωνισμού του έργου του θέματος .  
γ) Τη με αρ.πρωτ.17671/18-12-2020 περίληψη διακήρυξης του διαγωνισμού του 

έργου. 
δ) Τη με αρ. 309/2020  απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Φαρσάλων με 
την οποία συγκροτήθηκε η Επιτροπή Διαγωνισμού του έργου 
ε) Τη με αρ. πρωτ. 838/21-01-2021 ανακοίνωση ματαίωσης της ηλεκτρονικής 
αποσφράγισης των προσφορών του διαγωνισμού , λόγω συμμετοχής των μελών της 
Επιτροπής Διαγωνισμού, στην αποχή – απεργία από τις διαδικασίες του ΜΗΜΕΔ και τις 
Τεχνικές Επιτροπές. 
στ) Το άρθρο 18 της διακήρυξης του έργου. 
 
                                      Αποφασίζουμε και ορίζουμε 
 
Νέα ημερομηνία  ηλεκτρονικής αποσφράγισης των προσφορών του διαγωνισμού την 15η 
Απριλίου 2021, ημέρα Πέμπτη και ώρα 10:00 π.μ.  
 

Ο Δήμαρχος 
 

Ιορδάνης (Μάκης) Εσκίογλου 

 

     
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                              
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
Δ Η Μ Ο Σ   Φ Α Ρ Σ Α Λ Ω Ν  

    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 
 
        Φάρσαλα:07-04-2021 

                     Αριθμ. Πρωτ.:4852 

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ- 
ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ-ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

            
 

Tαχ. Δ/νση: Πατρόκλου 3, Φάρσαλα 
Τ.Κ.: 40300 

 
Πλ.: Ελένη Μήτα 
Αρχιτέκτων  Μηχανικός 
Τηλέφωνο: 24913-50137 
FAX: 24910-23914                  

 

           Προς: 

1. Τους συμμετέχοντες του 
ηλεκτρονικού διαγωνισμού του 
έργου του θέματος (μέσω 
ΕΣΗΔΗΣ) 

2. Τα μέλη της Επιτροπής 
Διαγωνισμού σύμφωνα με την 
309/2020 απόφαση της Ο.Ε. του 
Δήμου Φαρσάλων  

 
                   

 


		2021-04-07T12:03:14+0300
	IORDANIS ESKIOGLOU




